
 

 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Statale d’Istruzione Superiore 
“VIA DELL’IMMACOLATA 47” 

Via dell’ Immacolata, 47 - 00053 Civitavecchia (RM) 

Tel. 06121124295 - Fax 0766500028 

sito web: http://www.iisguglielmotti.gov.it  - pec: rmis10100r@pec.istruzione.it 
 

Prot. n.  3543/V.10         Civitavecchia, 15/10/2018 

           

        Alla  Cooperativa Sociale di Servizi 

        O.N.L.U.S. Nuova Era  

        Via A. Montanucci, 25/B 

        Civitavecchia 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

Oggetto: aggiudicazione definitiva gara Assistenza Specialistica alunni disabili 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la determinazione dirigenziale n. 3295/V.10 del 01/10/2018 con la quale è stata indetta una 

gara per l’affidamento del servizio di assistenza specialistica per gli alunni diversamente abili; 

Vista la gara comparativa; 

Visto il verbale n. 1 – BANDO DI GARA ANALISI COMPARATIVA del 12/10/2018 redatto 

dalla commissione tecnica, nel quale si individua la Cooperativa Sociale Nuova Era come vincitrice 

per l’affidamento del servizio di assistenza scolastica specialistica per gli alunni diversamente abili 

dell’Istituto per l’anno scolastico 2018/19; 

Ritenuto opportuno procedere all’aggiudicazione definitiva 

 

DETERMINA 

 

Per quanto richiamato in premessa: 

 

 Affidare il servizio per l’assistenza specialistica per l’anno scolastico 2018/19 alla 

Cooperativa Sociale NUOVA ERA. 

 

 

 

   Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Maria Dema 
                                                                                                                         Firma autografa  sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, comma 2 D.L. 39/93 

 

http://www.iisguglielmotti.gov.it/
mailto:rmis10100r@pec.istruzione.it

